มีความประสงค์จะกรมส่งเสริมการเรียนรู้ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงาน กลุ่ม

พัฒนาระบบการทดสอบ ชั้น ๓ กรมส่งเสริมการเรียนรู้ แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๙๐๙,๐๔๐.๓๑ บาท (เก้าแสนเก้าพันสี่สิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๓